
2

6

3

5

1

7

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年1月8日（月）11回水沢5日

 4R Ｃ２二組 サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 不良

【本賞金】1 着：200,000 円　／　2 着：40,000 円　／　3 着：20,000 円　／　4 着：14,000 円　／　5 着：6,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 エルミニョンヌ
父:ステイゴールド  母:ボニーアクション

牝  4 齋藤雄一
54.0

1:29.9
(－)

1-1-1-1 39.0 － 1 408
(-2)

小西重征（盛岡）
迎徹
下河辺牧場

2 6 ダイヤモンドホース
父:カンパニー  母:エメラルドチャーム

牡  4 山本政聡
56.0

1:31.0
(7)

2-2-2-2 39.7 － 2 457
(+2)

小西重征（盛岡）
大久保和夫
新冠橋本牧場

3 3 ミヤコエンパイア
父:エンパイアメーカー  母:プラントオジジアン

牝  6 木村暁
54.0

1:31.2
(3/4)

3-3-4-3 39.6 － 5 481
(+2)

石川栄（水沢）
吉田都枝江
道見牧場

4 5 マルケイエース
父:アドマイヤムーン  母:サイコーキララ

牡  5 菅原俊吏
56.0

1:31.3
(3/4)

5-4-3-4 39.9 － 6 495
(+5)

三野宮通（水沢）
熊谷清則
高昭牧場

5 1 オフザウォール
父:ヴァーミリアン  母:メイショウフレスコ

牡  5 関本淳
56.0

1:31.3
(アタマ)

7-7-5-7 39.5 － 4 475
(+3)

佐藤敏彦（盛岡）
今野徳男
広田牧場

6 7 セイブアス
父:タイキシャトル  母:マッキーパシオン

牡  6 陶文峰
56.0

1:31.5
(3/4)

4-5-6-6 39.7 － 3 516
(+6)

平澤芳三（盛岡）
（有）ホースケア
下川　茂広

7 4 トチノコンコルド
父:モルフェデスペクタ  母:モルフェミシエロ

牡  4 鈴木祐
☆55.0

1:31.5
(クビ)

6-6-7-5 39.5 － 7 508
(+7)

平澤芳三（盛岡）
松田敬一
田中　春美

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,6,3,7,5,4,1

2,6,3,5,7,4,1

2,6,5,3,1,7,4

2,6,3,5,4,7,1

払戻金
単 勝 2 120円

複 勝 2 100円

6 120円

ワイド 2-6 120円

2-3 220円

3-6 350円

馬 連 2-6 150円

馬 単 2-6 160円

3連複 2-3-6 390円

3連単 2-6-3 620円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


