4R C 2 二組 サラ系一般						【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 不良				
П	【本賞金】1 着:200,000 円 / 2 着:40,000 円 / 3 着:20,000 円 / 4 着:14,000 円 / 5 着:6,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手 (斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	2	2	エルミニョンヌ 父:ステイゴールド 母:ボニーアクション	牝 4	齊藤雄一 54.0	1:29.9 (—)	1-1-1-1	39.0	-	1	408 (-2)	小西重征(盛岡) 迎徹 下河辺牧場	
2	6	6	ダイヤモンドホース 父:カンパニー 母:エメラルドチャーム	牡 4	山本政聡 56.0	1:31.0 (7)	2-2-2	39.7	_	2	457 (+2)	小西重征(盛岡) 大久保和夫 新冠橋本牧場	
3	3	3	ミヤコエンパイア 父:エンパイアメーカー 母:プラントオジジアン	牝 6	木村暁 54.0	1:31.2 (3/4)	3-3-4-3	39.6	_	5	481 (+2)	石川栄(水沢) 吉田都枝江 道見牧場	
4	5	5	マルケイエース 父:アドマイヤムーン 母:サイコーキララ	牡 5	菅原俊吏 56.0	1:31.3 (3/4)	5-4-3-4	39.9	_	6	495 (+5)	三野宮通(水沢) 熊谷清則 高昭牧場	
5	1	1	オフザウォール 父:ヴァーミリアン 母:メイショウフレスコ	牡 5	関本淳 56.0	1:31.3 (アタマ)	7-7-5-7	39.5	-	4	475 (+3)	佐藤敏彦(盛岡) 今野徳男 広田牧場	
6	7	7	セイブアス 父:タイキシャトル 母:マッキーパシオン	牡 6	陶文峰 56.0	1:31.5 (3/4)	4-5-6-6	39.7	_	3	516 (+6)	平澤芳三(盛岡) (有)ホースケフ 下川 茂広	7
7	4	4	トチノコンコルド 父:モルフェデスペクタ 母:モルフェミシェロ	牡 4	鈴木祐 ☆55.0	1:31.5 (クビ)	6-6-7-5	39.5	-	7	508 (+7)	平澤芳三(盛岡) 松田敬一 田中 春美	

● コーナー通過順位

1コーナー	2,6,3,7,5,4,1
2コーナー	2,6,3,5,7,4,1
3コーナー	2,6,5,3,1,7,4
4コーナー	2,6,3,5,4,7,1

● 払戻金

単 勝	2	120円
複 勝	2	100円
	6	120円

ワイド	2-6	120円
	2-3	220円
	3-6	350円

馬連	2-6	150円
馬単	2-6	160円

3連複	2-3-6	390円
3連単	2-6-3	620円